

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนน 8 ตำบลมะกอกเหนือ อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

ปริมาณงาน ผู้วางราคากว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 150.00 เมตร ทน 0.15 เมตร ไม่หักค่าจ้างช่างและ 0 เมตรหรือพื้นที่น้อยกว่า 600.00 ตารางเมตร

พร้อมป้ายระชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย

ประมาณราคาวันที่ 19 มิถุนายน 3104

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้น	F _N	ราคาต่อหน่วยXFN	ราคากลาง	
1	งานปรับแก้และตัดแต่งทางเดิม	ตร.ม.	710.00	1.78	1,263.80	1.3822	2.46	1,746.82	
2	งานตัดคูน้ำทางด้านซ้ายและขวา(คูน้ำ)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานตัดคูน้ำทางด้านซ้ายและขวา(คูน้ำ)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
4	งานตัดคูน้ำรับน้ำข้างทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
5	งานติดตั้งคูน้ำจากแหล่งน้ำสู่โครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
6	งานรองพื้นทาง(วัสดุลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	30.00	760.22	22,806.60	1.3822	1,050.78	31,523.28	
9	ผู้วางรูปและตีเส้นบนถนนคอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	600.00	432.68	259,608.00	1.3822	598.05	358,830.18	
10	Expansion Joint	ม.	4.00	272.90	1,091.60	1.3822	377.20	1,508.81	
11	Contraction Joint	ม.	52.00	165.33	8,597.16	1.3822	228.52	11,882.99	
13	งานไหล่ทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-	
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-	
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-	
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-	
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-	
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-	
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-	
								รวม	405,492.08
								ปรับยอด	405,000.00

293,367.16 =
1.3822 =

- ① หารวมค่างานต้นท่างก่อสร้าง
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง